Протокол ЛЬ 01-2402/ДОС126
заседания Совета Ассоцпации <<саморегулируемая оргашизация

<<Щобровольное Объедишение Строителей>>

.Щата проведения заседания: 24 февраля 2026 года.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д. 7, пом. N l3
Открытие заседания: l0 ч.05 мин.
3аседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДrЯ ЗАСЕЩАНИЯ:
l. О внеоениИ изменениЙ в сведения, содержащиеся в реестре членов Дссоциации

<самореryлируемая организация <,щобровольное Объединение Строителей>, в связи с изменением
адреса члена самореryлируемой организации.

Заседание Совета Ассоциации <Саморегулируемая организация к.Щобровольное Объединение
СтроителеЙ> (далее - Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (лалее - Председательствующий),

СекретарЬ ИсаеВ Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации прис)лствуют
следующие члены Совета Ассоциации:

l. Быков I}ладимир Леонидович;
2. Исаеь Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.

На основании ч.9 ст.17 Федерального закона от 01.12.2007
организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют
использования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6.
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

,щалее приступили к обсухсдению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. о внесении изменений в сведения, содержащиеся в

<<Саморегулируемая оргашизация <<[обровольное Объединение
изменением адреса члена саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Председательствующий на
присутствующим о поступившем заявлении о внесении изменений
реестре членов Дссоциации от следующего члена Дссоциации:

г. J\Ъ315-ФЗ "О самореryлируемых
в заседании дистанционно путем
Быков Владимир Леонидович,

Устава Ассоциации кворум для

реестре членов Ассоциации
, Строителей>>, в связи с

заседании, который сообщил
в сведения, содержащиеся в

общества с ограниченной ответственностЬю <Строительно-монТtDкное управление - 80),инн з528з34960.

высryпающий сообщил о том, что указанный член самореryлируемой организации в
представленном заявлении просит внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре члеtlов
Ассоциации, в связи с изменением адреса юридического лица.

Высryпающий представил вниманию членов Совета Ассоциации предоставленные
заявителем документы, подтверждающие государственную регистрацию изменений, вносимых в
сведения ЕгрюЛ в связи с изменением адреса юридического лица.

Вопрос поставили на голосование,
ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ)) - 0. (ВОЗДЕРЖдЛИсь)) - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с
изменением адреса члена саморегулируемоЙ организации в отношении члена Ассоциации Общества
с ограниченноЙ ответственностью <<Строительно-монтажное управление _ 80>>, ИНН 3528ЗЗ4960.

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаевИ.И.

fo'-r,,,*.rt'

сл\

)Ё
ý7